summopere desideras, si ad id tibi sedis apostolicae licentia 

suffragetur et facultas.  

Nos igitur te in tuo pio et laudabili desiderio confovere, 

teque gratioso favore prosequi volentes, tuis in hac parte 

supplicationibus inclinati, tibi ut ex monasteriis, seu aliis 

ecclesis Venetiarum quascumque Christi martyrum aliorumque 

sanctorum et sanctarum reliquias per eorundem monasteriorum 

et ecclesiarum abbates et commendatarios seu priores, 

episcopos, archipresbyteros vel sacristas, et quascumque alias ad 

id deputatas personas, prout eis respective placuerit, et alias 

quomodolibet extrahendas, tibi tradendas et consignandas ad 

dicta oratoria seu monasteria deferre et transportare, et in eisdem 

oratoriis seu monasteriis, ubi malueris in loco decenti et honesto 

absque alicuius sententiae seu censurae incursu collocare et 

reponere libere et licite possis et valeas, auctoritate apostolica 

tenore praesentium concedimus et indulgemus. 

Non obstantibus constitutionibus et ordinationibus 

apostolicis ac monasteriorum et ecclesiarum huiusmodi 

iuramento confirmatione apostolica vel quavis firmitate alia 

roboratis statutis et consuetudinibus privilegiis quoque indultis, 

et litteris apostolicis contrariis quibuscumque.  

Datum Romae apud Sanctum Marcum sub annulo 

piscatoris die 15 iulii 1573, pontificatus nostri anno secundo. 

P. Tanis.   Alex.    Mileti." 

Dilecto filio Didaco de Guzmán de Silva apud dominium Venetorum charissimi in 

Christo filii nostri Philippi Hispaniarum regis catholici oratori. 

Exemplum hoc transcriptum fuit Venetiis die decima octava iannuarii anni millesimi 

quingentesimi septuagesimi quarti praesentibus ad corrigendum et conferendum cum 

exemplari eius, cum quo ad verbum convenit, doctore Ioanne de Beccariis, Aloysio a Stunica 

et Ioanne Moro dicti domini legati familiaribus testibus vocatis et rogatis
2
.  

[signo notarial] Et ego Christophorus Salazarius publicus apostolica auctoritate notarius 

exemplum hoc manu mea transcripsi et una cum praenominatis testibus adfui 

dictae correctioni et collationi cum exemplari; et ideo meis sigillo et 

subscriptione signavi et subscripsi in fidem et testimonium praedictorum. 

Christophorus Salazarius. (rúbrica) 

* * * 

2
 Este mismo Breve pontificio será invocado dos años más tarde (infra, A. IV. 7, n. 3) ante otros testigos y con el 

mismo embajador y secretario. 
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02 [fol.1] Catalogus
3
 reliquiarum sanctorum quae ab abbatibus, guardianis, prioribus,